
© 2009-2023 Областное государственное унитарное предприятие
«Информационный центр «Регион-Курск»

Администрация сайта: (4712) 39-51-52, 39-51-53

305002, г. Курск, ул. М.Горького, 65 А-3, офис 7
E-mail: icrk@mail.ru

Перейти на версию для слабовидящих

РЕШЕНИЕ 11 февраля 2015 года №8 О внесении изменений в решение Собрания депутатов
Старолещинского сельсовета Солнцевского района Курской области от 26.11.2012 г №38 «О

земельном налоге»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
СТАРОЛЕЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА
 КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

 
РЕШЕНИЕ

11 февраля 2015 года №8
 
 

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Старолещинского сельсовета Солнцевского района
Курской области от 26.11.2012 г №38 «О земельном налоге»

 
 
 
В соответствии с законодательством Российской Федерации  Собрание депутатов Старолещинского сельсовета Солнцевского
района Курской области РЕШИЛО:
1.Внести в решение собрания депутатов Старолещинского сельсовета
Солнцевского района Курской области от 26.11.2012 года № 38 «О земельном налоге» следующие изменения:
по тексту решения слова «и физических лиц, являющихся индивидуальными предпринимателями,» и слова «или физических
лиц, являющихся индивидуальными предпринимателями» исключить.
                       2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на
правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.
 
 
 
 
Глава Старолещинского сельсовета
Солнцевского района Курской области                                     В.В.Воробьева

Создан: 01.03.2015 20:05. Последнее изменение: 01.03.2015 20:05.

Количество просмотров: 2012

http://reg-kursk.ru/
mailto:icrk@mail.ru

